

---

# NIELJEN INVEST ApS

**CVR-nr.: 29511071**

Ammendrup Park 177  
3200 Helsingør

Årsrapport  
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/02/2025**

---

**Susanne Vestergaard Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NIELJEN INVEST ApS  
Ammendrup Park 177  
3200 Helsingør  
e-mailadresse: susanne\_nielsen@yahoo.com  
CVR-nr.: 29511071  
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabet har til formål at virke som holdingselskab for andre selskaber, konsulentvirksomhed, køb og salg af værdipapirer og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## Usikkerhed ved indregning

Der har ikke været begivenheder i år 2023/24, der medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

## Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold vedrørende år 2023/24 der har påvirket indregningen eller målingen.

## Økonomisk udvikling i regnskabsåret 2023/24

Årets resultat andrager kr. 142.233 mod kr. 170.589 i 2022/23.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør kr. 1.116.767 mod kr. 974.534 pr. 30/9-2023.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som ikke er indregnet eller behørigt oplyst i årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter		186.715	283.648
Øvrige finansielle omkostninger		-1.365	-60.300
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>185.350</b>	<b>223.348</b>
Skat af årets resultat		-43.117	-52.759
<b>Årets resultat</b>		<b>142.233</b>	<b>170.589</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		142.233	170.589
<b>I alt</b>		<b>142.233</b>	<b>170.589</b>

## Balance 30. september 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
Tilgodehavende skat		kr.	kr.
			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.229.552	1.036.726
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.229.552</b>	<b>1.036.726</b>
Likvide beholdninger		68.649	91.733
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.298.201</b>	<b>1.128.459</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.298.201</b>	<b>1.128.459</b>

## Balance 30. september 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		991.767	849.534
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.116.767</b>	<b>974.534</b>
Skyldig selskabsskat		43.569	32.459
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		137.865	121.466
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>181.434</b>	<b>153.925</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>181.434</b>	<b>153.925</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.298.201</b>	<b>1.128.459</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

### 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

### 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret